[image: image2.png]«
a RIMAVERA DO LES o ’0@

[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL

PrimaveradoLeste

Cultivando novos dias

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO

CONCURSO Nº 003/2016
A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna-se público e para conhecimento dos interessados que o concurso supramencionado, que tem por objeto Concurso para festival de teatro nas modalidades: Mostra Panorama, Mostra Regional e Mostra Oficial - X Festival de Teatro Velha Joana foi REVOGADO por razões de interesse público decorrente de fato superveniente devidamente comprovado, conforme decisão circunstanciada inserta no competente processo licitatório, com base no Art. 49, “caput” da Lei 8.666/93 e suas alterações.

Primavera do Leste, 11 de outubro de 2016.

Mirna Heckler Braff
Coordenadora de Licitações
[image: image2.png]